

Handläggare
Michael Holmkvist
idrottschef

Skrivelse (L) Nytt idrottsområde för att värna idrotten som integrationsverktyg

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden beslutar

att godkänna upprättad tjänsteskrivelse och därmed anse skrivelsen besvarad.

Sammanfattning

Gustav Cronqvist (L) föreslår i en skrivelse att kultur- och fritidsförvaltningen får i uppdrag att, i nära samverkan med berörda förvaltningar, utreda möjligheten för en ny idrottsplats i området mellan Getingevägen, Tornavägen och Sölvegatan samt att arbetet ska utföras i samverkan med de föreningar som berörs av rivningen av Smörlyckan.

Kultur- och fritidsförvaltningen har i dialog med stadsbyggnadskontoret och berörda föreningar en pågående dialog om ytor för de föreningar som idag är aktiva på Smörlyckan. Det mest grundläggande behovet är att föreningarna får tillgång till ytorna innan befintliga ytor tas i anspråk för byggande av nytt sjukhus. Utifrån detta ser kultur- och fritidsförvaltningen inte att den i skrivelsen föreslagna ytan är aktuell i dagsläget.

Underlag för beslutet

- Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-05-30 Skrivelse (L) Nytt idrottsområde för att värna idrotten som integrationsverktyg (denna skrivelse)
- Skrivelse (L) Nytt idrottsområde för att värna idrotten som integrationsverktyg

Ärendet

Bakgrund

Gustav Cronqvist (L) har inkommit med en skrivelse och framfört förslag om att ytan som kan tillgängliggöras när delar av Lunds Tekniska Högskola (LTH) flyttar till Brunnshög, skulle kunna vara ett nytt framtida idrottsområde. Ett idrottsområde med denna lokalisering skulle enligt förslagsställaren kunna bli ett nytt Smörlyckan, ett sammanhängande idrottsområde som integrerar olika delar av staden.

I skrivelsen föreslås att kultur- och fritidsförvaltningen får i uppdrag att, i nära samverkan med berörda förvaltningar, utreda möjligheten för en ny idrottsplats i området mellan Getingevägen, Tornavägen och Sölvegatan samt att arbetet ska utföras i samverkan med de föreningar som berörs av rivningen av Smörlyckan.

Föredragning

Den i skrivelsen föreslagna ytan ägs av Akademiska hus. Ytan norr om Kemicentrum finns i de tidiga skisserna på det nya sjukhusområdet. I denna skiss har Getingevägen dragits om och går precis vid Kemicentrum. Söder om Kemicentrum finns LTH-parken. Det mest grundläggande behovet är att föreningarna får tillgång till ytorna innan befintliga ytor tas i anspråk för byggande av nytt sjukhus. Utifrån denna tidplan ser kultur- och fritidsförvaltningen inte att den i skrivelsen föreslagna ytan är aktuell i dagsläget. I händelse av att ytan i framtiden skulle bli aktuell för nybyggnation kommer kultur- och fritidsförvaltningen, utifrån dåvarande behov, pröva om ytan är möjlig att ta i anspråk.

Kultur- och fritidsförvaltningen arbetar för att tidigt i samhällsbyggnadsprocessen säkra ytor för nämndens verksamheter, i synnerhet för mer ytkrävande verksamheter som idrott. Utifrån denna dialog med bland annat stadsbyggnadskontoret och kommunkontoret arbetar kultur- och fritidsförvaltningen för att säkra ytor för de föreningar som idag är aktiva på Smörlyckan och säkra en beslutad inriktning i det fortsatta arbetet. Utgångspunkten i arbetet har varit underlag om föreningarnas befintliga upptagningsområde och dialog med föreningarna om önskemål och behov.

Beredning

Ärendet har beretts av kultur- och fritidsförvaltningen i dialog med stadsbyggnadskontoret.



Barnets bästa

Barn och unga gynnas av en väl utbyggd och geografiskt nära infrastruktur för kultur- och fritidsaktiviteter. En barnkonsekvensanalys har inte bedömts relevant i ärendet.

Ekonomiska konsekvenser

Förslaget medför inga ekonomiska konsekvenser.

Mårten Hafström
kultur- och fritidsdirektör

Beslutet skickas till

För verkställighet eller motsvarande åtgärd:
Akten

För kännedom:
Liberalerna